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Yellow
      Metal 
  Deals

ANGEBOTE, DIE ROCKEN!

PARTS.CAT.COM
gültig vom 14.11. bis 15.12.2025

*Gilt auf den gesamten Warenkorb und wird automatisch abgezogen.

12 %* Rabatt

KOMPAKTE RADLADER + Multit�l
Typ Präfix Bestellnr. Preis

906

6ZS (Motornr. 3NW1 – 30382) KX5063 € 169,–
6ZS (Motornr. 3NW30383 – UP) KX6576 € 179,–
MER KX5251 € 149,–

906H

JRF KX6191 € 159,–
SDH00001 – 01595 (Motorölfilter 2672528) KX5252 € 159,–
SDH00001 – 01595 (Motorölfilter 1R0734) KX6192 € 149,–
SDH01596 – 99999 (Motorölfilter 2672528) KX5259 € 159,–
SDH01596 – 99999 (Motorölfilter 1R0734) KX6193 € 149,–
TPE KX5251 € 149,–

906M

Z6600001 – 00731 (Wasserabscheider 3635819) KX8042 € 179,–
Z6600001 – 00731 (Wasserabscheider 5416956) KX8786 € 179,–
Z6600732 – 99999 (Wasserabscheider 3635819) KX8044 € 159,–
Z6600732 – 99999 (Wasserabscheider 5416956) KX8787 € 159,–

907H

JRS KX6191 € 159,–
MJF KX5251 € 149,–
SJM00001 – 00587 (Motorölfilter 2672528) KX5252 € 159,–
SJM00001 – 00587 (Motorölfilter 1R0734) KX6192 € 149,–
SJM00588 – 99999 (Motorölfilter 2672528) KX5259 € 159,–
SJM00588 – 99999 (Motorölfilter 1R0734) KX6193 € 149,–

907M

Z7700001 – 00230 (Wasserabscheider 3635819) KX8042 € 179,–
Z7700001 – 00230 (Wasserabscheider 5416956) KX8786 € 179,–
Z7700231 – 99999 (Wasserabscheider 3635819) KX8044 € 159,–
Z7700231 – 99999 (Wasserabscheider 5416956) KX8787 € 159,–

908
TAR KX5251 € 149,–
8BS KX5065 € 169,–

908H

JRD KX6191 € 159,–
LMD00001 – 01396 KX5250 € 159,–
LMD01397 – 99999 KX5249 € 159,–
MXF KX5251 € 149,–

908M

Z8800001 – 00530 (Wasserabscheider 3635819) KX8042 € 179,–
Z8800001 – 00530 (Wasserabscheider 5416956) KX8786 € 179,–
Z8800531 – 99999 (Wasserabscheider 3635819) KX8044 € 159,–
Z8800531 – 99999 (Wasserabscheider 5416956) KX8787 € 159,–

MINIBAGGER + Multit�l
Typ Präfix Bestellnr. Preis

300.9D LJM KX8674 € 69,–
301.4C LJK KX5315 € 89,–
301.6 BDH KX5132 € 139,–

301.6C
JBB00001 – 02170 KX5131 € 129,–
JBB02171 – 99999 KX5134 € 129,–

301.7D LJH KX6181 € 129,–
301.8 BFA KX5132 € 139,–

301.8C
JSB00001 – 04091 KX5131 € 129,–
JSB04092 – 99999 KX5134 € 129,–

302.2D LJG KX6181 € 129,–
302.4D LJN KX6181 € 129,–
302.5C GBB KX5135 € 149,–
302.7D LJL KX6183 € 119,–

303CCR
BXT00001 – 04785 KX5139 € 139,–
BXT04786 – 99999 KX6184 € 139,–

303 DMA KX5140 € 149,–
303.5D RHP KX5254 € 139,–
303.5E RKY KX6583 € 149,–

304CCR
FPK00001 – 06198 KX5136 € 159,–
FPK01699 – 99999 KX6186 € 159,–

304D TYK KX5254 € 139,–
304E TTN KX6583 € 149,–

305C CR
HWJ00001 – 04331 KX5141 € 159,–
HWJ04332 – 99999 KX6188 € 159,–

305.5D FLZ KX6188 € 159,–
305D CR XER KX5142 € 159,–
305E XFA KX5363 € 169,–
305.5E FKY KX5363 € 169,–
305.5E2 CR5 / EJX KX5374 € 169,–
308E GBJ KX5366 € 219,–
308E2 FJX / TMX / W8S KX6224 € 209,–
308D FYC KX5143 € 299,–

CAT® FILTERKITS

Weitere Angebote 
fi nden Sie online unter 

zeppelin-cat.de/
yellow-metal-deals

Weitere Filterkits verfügbar – Fragen Sie uns!
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FILTERKITS
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CAT® FILTERKITS
Mit den praktischen Filterkits erhalten Sie schnell und einfach die 
passenden original Cat® Flüssigkeitsfi lter und den Primärluft-
fi lter für Ihre Maschine. 

Beim Kauf eines Filterkits für einen Ketten- 
oder Mobilbagger, Radlader oder Dozer 
gratis dazu: eine original Cat® Softshelljacke 

mit durchgehendem Frontreißverschluss mit durchgehendem Frontreißverschluss 

Gratis für sie!

RADLADER + Cat® Softshe�jacke

Typ Präfix Bestellnr.
Größe M

Bestellnr.
Größe L

Bestellnr.
Größe XL

Bestellnr.
Größe XXL Preis

924K PWR KX6696 KX6697 KX6698 KX6699 € 279,–
930K RHN KX6696 KX6697 KX6698 KX6699 € 279,–

938H
LKM00001 – 01007 KX6520 KX6521 KX6522 KX6523 € 459,–
LKM01008 – 99999 KX6524 KX6525 KX6526 KX6527 € 459,–

938K SWL KX6696 KX6697 KX6698 KX6699 € 279,–
938M KTG KX8685 KX8686 KX8687 KX8688 € 309,–

950H
N1A00001 – 04011 KX5083 KX5084 KX5085 KX5086 € 479,–
N1A04012 – 99999 KX5087 KX5088 KX5089 KX5090 € 489,–

950K

J5M00001 – 00314 KX6529 KX6530 KX6531 KX6532 € 499,–
J5M00315 – 01049 KX6534 KX6535 KX6536 KX6537 € 529,–
J5M001050 – 01086 KX6539 KX6540 KX6541 KX6542 € 529,–
J5M01087 – 99999 KX6544 KX6545 KX6546 KX6547 € 529,–

950M

FTR / J1S / 
EMB00001 – 01192 KX8051 KX8052 KX8053 KX8054 € 519,–
EMB01193 – 99999 KX8749 KX8750 KX8751 KX8752 € 519,–

962H
N4A00001 – 00203 KX5083 KX5084 KX5085 KX5086 € 479,–
N4A00204 – 99999 KX5087 KX5088 KX5089 KX5090 € 489,–

962M EJB / F2T KX8051 KX8052 KX8053 KX8054 € 519,–
966H A6G / RYF KX5099 KX5100 KX5101 KX5102 € 569,–
972H A7G KX5099 KX5100 KX5101 KX5102 € 569,–
980H MHG KX5103 KX5104 KX5105 KX5106 € 469,–

KETTENBAGGER + Cat® Softshe�jacke

Typ Präfix Bestellnr.
Größe M

Bestellnr.
Größe L

Bestellnr.
Größe XL

Bestellnr.
Größe XXL Preis

314E DKD KX8012 KX8013 KX8014 KX8015 € 379,–
314F F4A / FB4 KX8005 KX8006 KX8007 KX8008 € 449,–

319DL BZH / WBJ / ZGZ KX5148 KX5149 KX5150 KX5151 € 369,–

320C

BDE / GLA 
(Luftfilter 6I2501) KX5168 KX5169 KX5170 KX5171 € 479,–
BDE / GLA 
(Luftfilter 1318822) KX5164 KX5165 KX5166 KX5167 € 469,–

320E

NAZ / PNL
(Luftfilter 1318822) KX8032 KX8033 KX8034 KX8035 € 399,–
NAZ / PNL 
(Luftfilter 5287222) KX8037 KX8038 KX8039 KX8040 € 409,–

320F
NHD (Luftfilter 1318822) KX8032 KX8033 KX8034 KX8035 € 399,–
NHD (Luftfilter 5287222) KX8037 KX8038 KX8039 KX8040 € 409,–

321D PBD / TXA KX5176 KX5177 KX5178 KX5179 € 419,–

323D

BYM / JLG / ZMF 
(Luftfilter 6I2501) KX6556 KX6557 KX6558 KX6559 € 439,–
BYM / JLG / ZMF 
(Luftfilter 1318822) KX5176 KX5177 KX5178 KX5179 € 419,–

323E

TDW / RAP 
(Luftfilter 1318822) KX8032 KX8033 KX8034 KX8035 € 399,–
TDW / RAP 
(Luftfilter 5287222) KX8037 KX8038 KX8039 KX8040 € 409,–

323F

KBY / NCW / PLB 
(Luftfilter 1318822) KX8032 KX8033 KX8034 KX8035 € 399,–
KBY / NCW / PLB 
(Luftfilter 5287222) KX8037 KX8038 KX8039 KX8040 € 409,–

324D EJC / TRH KX5184 KX5185 KX5186 KX5187 € 439,–
324E LDG / TLF KX6595 KX6596 KX6597 KX6598 € 419,–
325D GBR / PKE / GPB KX5184 KX5185 KX5186 KX5187 € 439,–
325F YCA KX8766 KX8767 KX8768 KX8769 € 389,–
326F HCA / HCJ KX6595 KX6596 KX6597 KX6598 € 419,–
329D EBM / SCY / XDB / TZL KX5184 KX5185 KX5186 KX5187 € 439,–
329E RLD / TST KX6595 KX6596 KX6597 KX6598 € 419,–
330C CAP / CGZ / JCD KX5160 KX5161 KX5162 KX5163 € 469,–
330F DMH / DPY / JFR / HBT / 

KFA / LBN / LNX KX6595 KX6596 KX6597 KX6598 € 419,–
336D MYG / MYP / PPN KX5160 KX5161 KX5162 KX5163 € 469,–
336E RZA  / SSL / TMZ / YCE KX6630 KX6631 KX6632 KX6633 € 499,–
336F B35 / DKF / KCS / LJY / 

NBS / RBC / WCF / YBH KX8675 KX8676 KX8677 KX8678 € 519,–

DOZER + Cat® Softshe�jacke

Typ Präfix Bestellnr.
Größe M

Bestellnr.
Größe L

Bestellnr.
Größe XL

Bestellnr.
Größe XXL Preis

D5M
3CR00001 – 01032 KX5107 KX5108 KX5109 KX5110 € 259,–
3CR01033 – 99999 KX5111 KX5112 KX5113 KX5114 € 269,–

D6M 4JN KX5119 KX5120 KX5121 KX5122 € 319,–

D6K

RST00001 – 00425 / 
WMR00001 – 00327 KX8075 KX8076 KX8077 KX8078 € 379,–
RST0042 – 99999 / 
WMR00328 – 99999 KX8079 KX8080 KX8081 KX8082 € 389,–

D6N

DJA / DJY / GHS / MLW 
(Kraftsto�lter: 1R0751 
& 3081502)

KX6571 KX6572 KX6573 KX6574 € 549,–
DJA / DJY / GHS / MLW 
(Kraftsto�lter: 3190844 
& 3069199)

KX5383 KX5384 KX5385 KX5386 € 579,–

Beim Kauf eines Filterkits 
für Ihren Minibagger oder 
kompakten Radlader gratis 
dazu: ein original Cat Multitool!

MOBILBAGGER + Cat® Softshe�jacke

Typ Präfix Bestellnr.
Größe M

Bestellnr.
Größe L

Bestellnr.
Größe XL

Bestellnr.
Größe XXL Preis

M313C

H2A / BDR 
(Motornr. CRX1 – 04709) KX5196 KX5197 KX5198 KX5199 € 509,–
H2A / BDR 
(Motornr. CRX04710 – UP) KX5200 KX5201 KX5202 KX5203 € 499,–

M313D J3A / W3H / K3D KX5204 KX5205 KX5206 KX5207 € 609,–

M315C

H2B / BDM
(Motornr. CRX1 – 04709) KX5196 KX5197 KX5198 KX5199 € 509,–
H2B / BDM
(Motornr. CRX04710 – UP) KX5200 KX5201 KX5202 KX5203 € 499,–

M315D J5B / W5M / K5E KX5204 KX5205 KX5206 KX5207 € 609,–
M316C BDX / H2C KX5220 KX5221 KX5222 KX5223 € 599,–
M316D D6W / P6K / W6A KX5224 KX5225 KX5226 KX5227 € 619,–
M316F F6N / FB6 KX8005 KX8006 KX8007 KX8008 € 449,–
M318C BCZ / BEB / H2D / H2F KX5232 KX5233 KX5234 KX5235 € 789,–
M318D W8P / W8R / D8W / D9X / 

P8L / P9M KX5236 KX5237 KX5238 KX5239 € 809,–
M318F F8B KX6432 KX6433 KX6434 KX6435 € 459,–
M320F F2W KX8681 KX8682 KX8683 KX8684 € 499,–
M322C H2E / H2G / BDK / BDY KX5232 KX5233 KX5234 KX5235 € 789,–
M322D D2W / W2S / P2T / 

P3W / W2T KX5236 KX5237 KX5238 KX5239 € 809,–

Beim Kauf eines Filterkits 

 ein original Cat Multitool!

Beim Kauf eines Filterkits 
für Ihren Minibagger oder 
kompakten Radlader gratis 

 ein original Cat Multitool!

Beim Kauf eines Filterkits 
für Ihren Minibagger oder 
kompakten Radlader gratis 
dazu: ein original Cat Multitool!

Alle Abbildungen ähnlich.Alle Abbildungen ähnlich.

Beim Kauf eines Filterkits für einen Ketten- 
oder Mobilbagger, Radlader oder Dozer 

Beim Kauf eines Filterkits für einen Ketten- 

Und nicht verpassen: 
Sichern Sie sich jetzt dazu eine 

original Cat® Softshelljacke oder 
ein praktisches Multitool

(abhängig vom Maschinentyp)!

Yellow
      Metal 
  Deals

12%*

parts.cat.com

gültig vom 14.11. bis 
15.12.2025

*Gilt auf den gesamten Warenkorb und wird automatisch abgezogen.

Weitere Filterkits verfügbar – Fragen Sie uns!
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SONDERAKTION

AUSTAUSCHTEILE
GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS 15.02.2026

Bestellnr. Maschinentyp Präfix Preis*

20R3967
972M, 972MXE,
966M, 966MXE

WGN,L9S,MD7,P6C € 1.999,– 

10R9584     M313D, M315D K3D,W3H,W5M,K5E € 999,– 

11R1945
962M, 336GC,
330, 950M, 330F

JYD,DWL,PFN,EMB,JFR,WCH € 1.599,– 

20R3704 980M, 982M, 730C WW3,KBP,MK6,F9A,TFF € 2.299,– 
* Altteilrückerstattung bereits abgezogen.

AT-TURBOLADER

AT-ANLASSER
Bestellnr. Maschinentyp Präfix Preis*

10R9815                  
966MXE, 972MXE 
980H, 775G, D8T uvm.

alle, alle, MHG, RFM, J8B uvm. € 999,– 

10R0400     D6T,D6R,725 uvm. LKJ, LAE, BMY, B1L uvm. € 899,– 

10R0395     938G, 950G, 950H, 962H, D5N PHN, AYB, N1A, N4A, AKD € 799,– 

20R6753     374F, 390F EBF, YHT, FEH € 999,– 

0R4316     906, 906H, 908 MER, SDH, TAR € 199,– 
* Altteilrückerstattung bereits abgezogen.

AT-ANLASSERAT-ANLASSER

AT-LICHTMASCHINEN
Bestellnr. Maschinentyp Präfix Preis*

20R0958     
775G, MH3022, MH3024, M318F, 
329E, 330F uvm.

RFM, FB3, FB7, FB8, RLD, LBN € 499,– 

20R0959     
950M, 962M, 966M, 966MXE, 
972MXE, 980M, 320

XCJ, JYD, EJA, P6C, EDW, WW3, 
HEX € 499,– 

10R9789     973D, 988H, D6T LCP, BXY, JWD € 999,– 

20R0053     D10T, 988K, 930M, 972M RAB, TWX, KTG, JPR € 999,– 

20R3600     
M315F, M316, M316F, M317F, 
M323F

F4D, KN7, FB6, F6N, F6P, RH3 € 259,– 

* Altteilrückerstattung bereits abgezogen.

Original Cat®

Austauschteile!
 Mit den Original Cat®Austauschteilen 
bekommen Sie Top-Qualität vom Her-
steller! Halten Sie Ihre Maschine fi t 
und profi tieren Sie von den einmaligen 
Sonderpreisen. Ihr überholbares Altteil 
nehmen wir in 
Zahlung.

Preis*

Yellow
      Metal 
  Deals

12%*

parts.cat.com

gültig vom 14.11. bis 
15.12.2025

*Gilt auf den gesamten Warenkorb und wird automatisch abgezogen.

* Konditionen und Garantiebedingungen unter 
 www.zeppelin-cat.de/service/downloads-service/
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SPATEN KABEL DICHTUNGEN

Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.

Verwendung
für Cat Flansch-
Verbindungen

für ORFS-Ver-
bindungen (flach-
liegende Adapter)

für SAE STOR, 
ORFS- und SAE 

Code 61 Flansche

für SAE STOR, 
ORFS- und SAE 

Code 61 Flansche

Inhalt 80 Stück 120 Stück 570 Stück 150 Stück

Anzahl Größen 9 8 32 16

Bestellnummer 2701535 2701539 2701528 6033605

SONDERPREIS € 179,– € 139,– € 739,– € 199,–

ORIGINAL CATERPILLAR DICHTUNGSSÄTZE 
(O-RINGE)
•  Die passgenauen und langlebigen Cat Dichtungsringe übertre�en SAE und andere Dichtring-Normen
•  Geliefert im stabilen unverwüst lichen Kunststo�ko�er
•  Jederzeit gri�bereit, um Leckagen schnell zu beseitigen und damit 

Stillstandszeiten zu minimierenn
•  Ko�er wiederbefüllbar durch einzelne O-Ring-Sätze in der jeweiligen Größe

Neu! 
Kleine Variante 

zu 2701528

  STARTERKABEL 
Die schnelle Hilfe im Fall der Fälle!

•  4,7 m Länge
•   geeignet für den Einsatz bei 

Temperaturen bis zu 80° C
•  an beiden Enden mit Steckern versehen, die ein sicheres und 

komfortables Starten der Maschine gewährleisten
•   für Cat Maschinen, die eine Überbrückungsvorrichtung verbaut haben

Starterkabel

€ 549,–

SPATEN 
UND HALTERUNG
Mit dem original Cat Spaten können Sie immer für 
die optimale Freigängigkeit Ihres Laufwerkes sorgen. 
Mit der passenden Halterung lässt sich der Spaten 
sicher und platzsparend an der Maschine fixieren.
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Spaten

€ 63,–
Bestell-Nr. 

5557121

SPATEN

Bestellnr. 5557121 € 63,–

Pa�end für Dozer

D5R · D6K · D6N · 

D6R · D6T und D7E

für SAE STOR, 
ORFS- und SAE 

Code 61 Flansche

Kleine Variante 

€ 739,–
Artikelnummer:

2701528

Bestell-
nummer:  9S3664
Bestell-
nummer:  9S3664
Bestell-
nummer:  9S3664

Starterkabel

pa�end für Radlader ab 950, 

Dumper und Ke�enba�er ab 352 Yellow
      Metal 
  Deals

12%*

parts.cat.com

gültig vom 14.11. bis 
15.12.2025

HALTERUNG*

Bestellnr. 4531588 € 139,–
*  Befestigungsmaterial nicht enthalten! 

Empfohlen: 2 x Schraube M12 x 50, 2 x Mutter M12, 6 x 
Beilagscheibe M12

   Anbauanleitung auf Anfrage.
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Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.

BAUBLATT NR. 443  2025 SONDERAKTION

Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: zeppelin-cat.de/shop · Nicht gültig in Österreich.

KEHRMASCHINE HOLZSPALTER
Pa�end für Bag-gerkla�e 2,0 bis 15 To�enAdler 

Bagger-kehrmaschine BK 750

€ 4.790,–
inkl. hydraulischem Schwenken

Technische Daten BK750

Baggerklasse 2,0 t – 15 t 

Gewicht 237 kg 

Arbeitsbreite 150 cm

Bürstendurchmesser 750 mm 

Bürstenbesatz 100 % Polypropylen 

Ölvolumen Mind. 30 l / min 

Bestellnr. PKN800959

SONDERPREIS* € 4.590,–

Optional

Hydraulische Drehfunktion 1 x 90° € 200,–
*  inkl. MS03 Aufnahme, mechanischer Drehfunktion 1  x  90 °. 
Weitere Anbauplatten auf Anfrage erhältlich!

Die Adler Baggerkehrmaschine hilft Ihnen beim Kehren
Ihrer Baustellen, ganz  gleich ob im Straßenbau, Rohrleitungs-
bau, bei der Gehwegreinigung oder bei  der Flächenpflege. 
Mit einem Bürstendurchmesser von 750 mm beseitigt die 
leistungsstarke Kehrmaschine auch starke Verschmutzungen 
schnell und e�ektiv. Eine serienmäßig verbaute Nachlauf-
sicherung schützt  den innenliegenden Hydraulikmotor vor 
Druckspitzen und sorgt für eine lange Lebensdauer.

ADLER BAGGER-
KEHRMASCHINE BK 750

Technische Daten SP130

Baggerklasse 2,5 t – 6 t 

Einsatzgewicht 126 kg 

Kegeldurchmesser 135 mm

Ölmenge 50 – 90 l / min

Bestellnr. PKN201985

SONDERPREIS* € 3.720,–
*  inkl. Schlauchsatz und MS03 oder CW05 Anbauplatte

Ganz egal, ob Sie Baumwurzeln spalten, Kaminholz zer-
kleinern oder Zaunpfähle herstellen wollen – mit den Adler 
Kegelholzspaltern erledigen Sie diese sonst schweren 
Arbeiten einfach und schnell. Der konische Spaltkegel 
besteht aus gehärtetem Stahl und verfügt über ein Säge-
gewinde, das sich selbständig in jedes Holz einzieht. Da-
durch entsteht eine kraftvolle Spaltwirkung, die selbst 
bei Trägermaschinen mit schwacher Hydraulikleistung 
hervorragende Resultate liefert und aus unhandlichen 
Gehölzen im Nu Kleinholz macht. 

Optional kann der Kegelholzspalter mittels eines Aufnahme-
flansches auch Bohrspindeln aufnehmen und so zum Bohr-
gerät umfunktioniert werden.

ADLER KEGELHOLZ-
SPALTER SP130

Aufnahmeflansch Ø 65 mm € 170,–

Bohrspindel HD Ø 100 mm € 410,–

Weitere Optionen

Bohrspindel HD Ø 200 mm € 540,–

Bohrspindel HD Ø 300 mm € 670,–

B O H R -
S P I N D E L

Adler 
Kegelholzspalter

SP130

€ 3.720,–
Artikelnummer:PKN201985
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TANKCONTAINER FÄLLGREIFER

weitere Anbaupla�en 

auf Anfrage!

Technische Daten CL190 CL260

Baggerklasse 2,5 – 7,5 t 6 – 14 t

Max. Schneidkapazität Weichholz 250 mm 320 mm

Max. Schneidkapazität Hartholz 190 mm 260 mm

Max. Ö�nungsweite 685 mm 760 mm

Bestellnummer PKN201477 PKN201481

SONDERPREIS*  € 4.180,– € 5.830,–
* exklusive Schlauchsatz

Optionale SW-Anbauplatten

System Lehnho�

MS03-Adapter € 450,–

MS08-Adapter € 650,–

System Verachtert

CW05-Adapter € 360,–

CW10-Adapter € 1.070,–

System OilQuick

OQ45/5 € 3.690,–

WESTECH 
CL190 /260 FÄLLGREIFER
Die Fällgreifer mit feststehender Schneide garantieren eine 
schnelle Ernte von kleinen Bäumen und Sträuchern im Gelände, 
auf Hangfl ächen und in Sumpfgebieten. Die starken Greifer mit 
großer Ö� nungsweite sorgen für ein großes Schneidvolumen. 
Dank des austauschbaren, hochfesten Messers sind beide Mo-
delle wartungs- und verschleißarm. 

Alle Abbildungen ähnlich.

Die mobilen Tankanlagen von Rietberg sind ideal für die Betankung von 
Maschinen und Geräten auf z. B. Baustellen, Deponien, Gemeindebauhöfen, 
bei Forst arbeiten, in der Landwirtschaft sowie vielen anderen Bereichen. 
Durch Zulassungen als Transport- und Lagerbehälter sind die Tankanlagen 
unter vereinfachten Bedingungen zu transportieren und universell einsetzbar. 

Quadro-DV 450€ 3.440,–
MobilerTankcontainer

QUADRO-DV 450
•  Zeitlich unbefristete Zulassung als IBC
• Komplett aus robustem Stahl
• Innen und außen feuerverzinkt
•  Keine wiederkehrenden Inspektionen 

und Prüfungen erforderlich

• Doppelwandige Bauweise
• Vakuum Lecküberwachung
• 3-fach stapelbar

Technische Daten Quadro-DV 450

Geeignet für Diesel

Leergewicht ca. 234 kg

L x B x H 1.215 x 815 x 895 mm

Tankvolumen 428 l

Pumpen 12/24 V 

Lieferumfang
Tankcontainer, Pumpe,  6 m Schlauchgarnitur mit 

Winkeldrehgelenk, Automatik-Zapfventil und Zählwerk 

Bestellnummer PKN199134

SONDERPREIS*  € 3.440,–
*  inkl. Lieferung frei Haus, unabgeladen, innerhalb Deutschlands

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

CL190

Fällgreifer

€ 4.180,–
Bestellnummer 

 PKN201477
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Technische Daten ST-E 120 ST-E 200

Füllvolumen 120 l 200 l

Leergewicht mit Aufnahme 90 kg 121 kg

Streuweite ca. 1 bis 6 m 1 bis 6 m

Gehäuse aus Edelstahl 2,5 mm 2,5 mm

Bestellnummer PKN189868 PKN189869

SONDERPREIS*  € 3.150,– € 3.720,–
*  inkl. Universalaufnahme für Radlader / Gabelstapler 

(für Bolzendurchmesser bis max. 38 mm geeignet)

Technische Daten S800 2400 S800 2700

Schildbreite 2.400 mm 2.700 mm

Räumungsbreite 30 ° geschwenkt 2.140 mm 2.410 mm

Schildhöhe 800 mm 800 mm

Einsatzgewicht ca. 515 kg 543 kg 

Bestellnummer PKN189027 PKN189328

SONDERPREIS  € 6.100,– € 6.300,–

SCHNEERÄUMSCHILD S800  
•  Robuster Schildkörper aus 6 mm Stahlblech
• Schildhöhe 800 mm
• Vereisungsfestes Federklappen system
• Verschleißfester Polyurethanbesatz
•  Randabweiser aus Stahl rechts und links
• Höhenverstellbare Stützräder 200 x 80 mm
•  Hochwertige Pulverbeschichtung 

in RAL 2002 

•  Inkl. Anbauplatte für Radlader 
mit Schnellwechsler

• Inkl. hydr. Schwenkeinrichtung 
 mit Überlastsicherung
•  Inkl. LED-Begrenzungsleuchten
• Inkl. Warnflaggen

STREUGERÄTE ST-E120 / 200
•  Serienmäßig mit Rührwerk und intelli-

genter Antiblockadesteuerung. Be-
wirkt Auflockerung und Verbesserung 
des Salzflusses und vermeidet die 
Brückenbildung

•  Streutellergeschwindigkeit und Streu-
menge per Smartphone einstellbar, 
dadurch regeln Sie die gewünschte 
Streubreite und optimieren die Aus-
bringmenge

•  12-Volt-Betrieb; ideal für Fahrzeuge, 
die wenig oder gar keine hydraulische 
Leistung haben

• Smartphone zur Steuerung per Blue-
tooth-Verbindung mit Ladegerät 
(12 V bzw. 24 V), Schutzhülle und 
Saugnapfhalterung

•   Komplett aus 2,5 mm Edelstahl für eine 
lange Haltbarkeit

•  Zentrale Wurfschaufeleinstellung 
zur Justierung des Streubildes

•  PE-Streugutbehälter mit Füllstands-
anzeige, Eingri�schutz und 
verlustsicherem Klappdeckel

•  Streubreite bis zu 6 m, dadurch ent-
eisen sie schnell große Flächeneisen sie schnell große Flächen

I�er inkl. Smartphone!

S800 2400

€ 6.100,–Schneeräum-schild

I�er inkl. Smartphone!
I�er inkl. Smartphone!

Technische Daten V2400

Schildbreite 2.400 mm

Räumungsbreite 30 ° geschwenkt 2.150 mm

Schildhöhe innen / außen 750 / 900 mm

Einsatzgewicht ca. 615 kg 

Bestellnummer PKN192519

SONDERPREIS  € 7.500,–

VARIO-SCHNEERÄUMSCHILD V-SERIE
•  Schwenkbare Schildflügel ermöglichen 

3 Räumpositionen V-, Y- und Diagonal-
stellung

• Vereisungsfestes Federklappensystem
• Verschleißfester Polyurethanbesatz
• Randabweiser aus Stahl rechts und links
• Höhenverstellbare Stützräder 200 x 80 mm

•   Hochwertige Pulverbeschichtung 
in RAL 2002  

• Inkl. Anbauplatte für Schnellwechsler
• Inkl. LED Begrenzungsleuchten
• Inkl. Warnflaggen
•  Inkl. Komfortsteuerung mit Über-

lastsicherung

V2400

€ 7.500,–Schneeräum-schild

serienmä�ig Mit 

Druckbegrenzungs-

ventil zur Über-

lastsicherung!
GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

serienmä�ig Mit Komfortsteuerung zur Verste�ung der Schildflügel in einem Arbeit�chri�!

ST-E 120

€ 3.150,–
Streugerät



32SONDERAKTION

Preis inklusive Storz C-Kupplung und 10m Schlauch.
 * ab 1,5 – 2 Tonnen können unter ausschließlicher Verwendung des 
Lö�elzylinders, Durchmesser bis 50 cm wirtschaftlich gerodet werden.Zeppelin Baumaschinen GmbH

Graf-Zeppelin-Platz 1 · 85748 Garching bei München
Telefon: 089 32000-0 · Telefax: 089 32000-111 · sonderaktion.et@zeppelin.com   

zeppelin-cat.de
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KINSHOFER HPXdrive GREIFER
In Zeiten von steigenden Kosten und Umweltschutz wird e�zientes Arbeiten immer wichtiger. 
Die HPXdrive Greifer von Kinshofer zeichnen sich durch eine höhere Lebensdauer gegen-
über konventionellen Zylindergreifern aus. Nicht nur die Stillstandzeiten für Wartungs-
arbeiten werden reduziert, sondern auch die Betriebskosten. Das Schalenwechselsys-
tem und die Auswahl an passenden Wechselschalen erhöhen die Einsatzflexibilität und 
reduzieren die Anscha�ungskosten.

MEHRZWECKGREIFER ABBRUCHGREIFER

A04HPX A06HPX A09HPX D04HPX D06HPX D09HPX

Baggerklasse 2 – 4 t 4 – 6 t 6 – 9 t 2 – 4 t 4 – 6 t 6 – 9 t

Gewicht 270 kg 340 kg 407 kg 280 kg 340 kg 415 kg

Breite 386 mm 450 mm 500 mm 420 mm 470 mm 520 mm

Ö�nung 1.043 mm 1.344 mm 1.545 mm 1.045 mm 1.350 mm 1.545 mm

Inhalt 70 l 145 l 210 l 75 l 150 l 220 l

Bestellnummer PKN198914 PKN198909 PKN199271 PKN197560 PKN800041 PKN196934

inkl. Anbauplatte MS03 MS03 MS08 MS03 MS03 MS08

SONDERPREIS € 6.450,– € 7.600,– € 9.340,– € 6.450,– € 7.600,– € 9.340,–

M E H R Z W E C K G R E I F E R

A B B R U C H G R E I F E R

KINSHOFER HPX

M E H R Z W E C K G R E I F E R

Mehrzweck-

greifer 

€ 7.600,–
A06HPX

GREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFERGREIFER

A B B R U C H G R E I F E R

Abbruch-
greifer 

€ 6.450,–
D04HPX

HPX drive:
Drehmoment wird 

über zwei We�en mit 

gegenläufigen Helix-

gewinden erzeugt


